

临泽镇高标准农田建设后管护资金项目 工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年10月11日

临泽镇高标准农田建设后管护资金项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写） 1023752.46

（大写） 壹佰零贰万叁仟柒佰伍拾贰元肆角陆分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位盖章)

法定代表人 或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年10月11日 复 核 时 间： 2025年10月11日

工程项目总价表

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

第1页 共1页

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		638595.96	
1.1	50	(一)灌溉和排水-泵站				1		53107.04	
1.1.1	50	韩夏村仲庄7组东泵站				1		2100.68	
1.1.1.1	50	更换屋顶瓦片				1		2100.68	
1.1.1.1.1	500114001001	更换屋顶瓦片	更换屋顶瓦片，含旧瓦屋面拆除、外运、清理，新瓦铺设等全部工作内容		项	1	2100.68	2100.68	
1.1.2	50	韩夏村仲庄7组西泵站				1		2100.68	
1.1.2.1	50	更换屋顶瓦片				1		2100.68	
1.1.2.1.1	500114001002	更换屋顶瓦片	更换屋顶瓦片，含旧瓦屋面拆除、外运、清理，新瓦铺设等全部工作内容		项	1	2100.68	2100.68	
1.1.3	50	韩夏村仲庄2组泵站				1		2100.68	
1.1.3.1	50	更换屋顶瓦片				1		2100.68	
1.1.3.1.1	500114001003	更换屋顶瓦片	更换屋顶瓦片，含旧瓦屋面拆除、外运、清理，新瓦铺设等全部工作内容		项	1	2100.68	2100.68	
1.1.4	50	薛北村刑西泵站				1		3718.02	
1.1.4.1	500105	砌筑工程				1		623.18	
1.1.4.1.1	500105006047	砌砖	1、品种、规格及强度等级：MU10砖墙墙身 2、砂浆强度等级及配合比：2cm1：2M10水泥砂浆抹灰		m3	0.6	1038.63	623.18	
1.1.4.2	500109	混凝土工程				1		3094.84	
1.1.4.2.1	500109001001	普通混凝土	1、部位及类型：电机梁 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m3	4.9	631.6	3094.84	
1.1.5	5001	董潭村12组2号泵站				1		2957.76	
1.1.5.1	500114	屋面及防水工程				1		2957.76	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第2页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.5.1.1	500114001004	房屋工程	1:8陶粒砼找坡层(最薄处30) 2. 20厚1:3水泥砂浆找平层 3. 4厚高聚合物改性沥青防水卷材 4. 10厚1:4石灰砂浆隔离层 5. 40厚C20细石混凝土找平层(内配Φ4双向150粉平压光,不大于4m纵横分格缝,缝宽10)			14.4	205.4	2957.76	
1.1.6	5001	营东村泵站				1		40129.22	
1.1.6.1	500101	土方开挖工程				1		1499.86	
1.1.6.1.1	500101002142	一般土方开挖	1、土类分级：一、二类土 2、运距：投标人自行考虑 3、土方量综合考虑		m3	87.1	17.22	1499.86	
1.1.6.2	500103	土石方填筑工程及道路恢复				1		988.19	
1.1.6.2.1	500103001096	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑 5、土方来源：自行考虑		m3	32.7	30.22	988.19	
1.1.6.3	500109	混凝土工程(含模板)				1		23677.94	
1.1.6.3.1	500109001963	普通混凝土	锥坡、护坡C30预制实心六角块		m3	1.9	1167.78	2218.78	
1.1.6.3.2	500109001955	混凝土垫层	1、设计龄期、强度等级及配合比：C20商品砼 2、自行考虑材料的二次倒运		m3	0.96	626.78	601.71	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第3页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1. 6.3. 3	500109001925	混凝土基础	1、部位及类型：进水口基础 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、自行考虑材料的二次倒运		m3	4.68	657.24	3075.88	
1.1. 6.3. 4	500109001954	混凝土基础	1、部位及类型：泵站基础 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、自行考虑材料的二次倒运		m3	4.29	645.71	2770.1	
1.1. 6.3. 5	500109001964	混凝土基础	1、部位及类型：支墩 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、自行考虑材料的二次倒运		m3	0.96	907.65	871.34	
1.1. 6.3. 6	500109001957	C25钢筋砼水池、挡土墙墙身	1、部位及类型：进水口墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、自行考虑材料的二次倒运		m3	10.55	1094.82	11550.35	
1.1. 6.3. 7	500109001958	C25钢筋砼水池、挡土墙墙身	1、部位及类型：出水池墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25 3、自行考虑材料的二次倒运		m3	2.37	1084.96	2571.36	
1.1. 6.3. 8	500109008001	止水工程	1、材质：BW水膨胀橡胶密封带		m	0.28	65.79	18.42	
1.1. 6.4	500111	钢筋加工及安装工程				1		8963.23	
1.1. 6.4. 1	500111001114	钢筋加工及安装	1、型号、规格：HPB300, HRB400 2、运距：自行考虑材料的二次倒运		t	1.651	5428.97	8963.23	
1.1. 6.5	500114	措施费				1		5000	
1.1. 6.5. 1	500114001464	施工降、排水	1、基坑降、排水 2、费用按项包干		项	1	3000	3000	
1.1. 6.5. 2	500114002058	围堰	1、名称：围堰 2、工艺：堆筑、拆除、清理堰体 3、费用按项包干		项	1	2000	2000	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第4页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2	50	衬砌明渠（沟）				1		218002.58	
1.2.1	5001	川东11组渠道				1		5930.25	
1.2.1.1	500101	拆除工程				1		820.4	
1.2.1.1.1	500109010005	混凝土凿除	1、部位及类型：原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	41.02	820.4	
1.2.1.2	500109	混凝土工程				1		2700	
1.2.1.2.1	500109001005	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	135	2700	
1.2.1.3	500105	砌筑工程				1		795.81	
1.2.1.3.1	500105006001	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	0.8	554.76	443.81	
1.2.1.3.2	500105010002	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	16	22	352	
1.2.1.4	500109	混凝土工程(含模板)				1		64.65	
1.2.1.4.1	500109001003	普通混凝土	1、部位及类型：渠道支撑梁（含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m3	0.03	2154.99	64.65	
1.2.1.5	500111	钢筋加工及安装工程				1		32.57	
1.2.1.5.1	500111001115	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ10		t	0.005	5428.97	27.14	
1.2.1.5.2	500111001003	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ6		t	0.001	5428.97	5.43	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第5页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2. 1.6	500101	拆除工程				1		44	
1.2. 1.6. 1	500109010006	砌体凿除	1、部位及类型： 原U70砖压顶拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	2.2	44	
1.2. 1.7	500105	砌筑工程				1		795.81	
1.2. 1.7. 1	500105006048	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	0.8	554.76	443.81	
1.2. 1.7. 2	500105010003	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	16	22	352	
1.2. 1.8	500109	混凝土工程(含模板)				1		100.15	
1.2. 1.8. 1	500109001971	普通混凝土	1、部位及类型： 渠道支撑梁(含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m3	0.05	2003.01	100.15	
1.2. 1.9	500111	钢筋加工及安装工程				1		576.86	
1.2. 1.9. 1	500111001116	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ10		t	0.007	5428.97	38	
1.2. 1.9. 2	500111001117	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ6		t	0.002	5428.97	10.86	
1.2. 1.9. 3	500114001465	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	150	3.52	528	
1.2. 2	5001	川东村渠道-14				1		1760.2	
1.2. 2.1	500101	拆除工程				1		410.2	
1.2. 2.1. 1	500109010007	混凝土凿除	1、部位及类型： 原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	10	41.02	410.2	
1.2. 2.2	500109	混凝土工程				1		1350	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第6页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.2.2.1	500109001965	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	10	135	1350	
1.2.3	5001	周巷10组渠道				1		52806	
1.2.3.1	500101	拆除工程				1		12306	
1.2.3.1.1	500109010008	混凝土凿除	1、部位及类型：原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	300	41.02	12306	
1.2.3.2	500109	混凝土工程				1		40500	
1.2.3.2.1	500109001966	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	300	135	40500	
1.2.4	5001	东荡4组渠道1				1		5589.6	
1.2.4.1	500105	砌筑工程				1		4975.7	
1.2.4.1.1	500105006049	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	5.4	554.76	2995.7	
1.2.4.1.2	500105010004	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	90	22	1980	
1.2.4.2	500109	混凝土工程(含模板)				1		193.95	
1.2.4.2.1	500109001972	普通混凝土	1、部位及类型：渠道支撑梁（含模板） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m3	0.09	2154.99	193.95	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第7页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2. 4.3	500111	钢筋加工及安装工程				1		419.95	
1.2. 4.3. 1	500111001118	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ10		t	0.015	5428.97	81.43	
1.2. 4.3. 2	500111001119	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ6		t	0.004	5428.97	21.72	
1.2. 4.3. 3	500114001466	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	90	3.52	316.8	
1.2. 5	5001	东荡4组渠道2				1		7767.79	
1.2. 5.1	500105	砌筑工程				1		6634.27	
1.2. 5.1. 1	500105006050	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10 实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5 水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	7.2	554.76	3994.27	
1.2. 5.1. 2	500105010005	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	120	22	2640	
1.2. 5.2	500109	混凝土工程(含模板)				1		258.6	
1.2. 5.2. 1	500109001973	普通混凝土	1、部位及类型：渠道支撑梁(含模板) 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m3	0.12	2154.99	258.6	
1.2. 5.3	500111	钢筋加工及安装工程				1		874.92	
1.2. 5.3. 1	500111001120	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ10		t	0.02	5428.97	108.58	
1.2. 5.3. 2	500111001121	钢筋加工及安装	1、牌号：HRB400 Φ6		t	0.005	5428.97	27.14	
1.2. 5.3. 3	500114001472	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	90	3.52	316.8	
1.2. 5.3. 4	500114001467	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	120	3.52	422.4	
1.2. 6	5001	东荡4组渠道3				1		5056.45	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第8页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.6.1	500105	砌筑工程				1		5056.45	
1.2.6.1.1	500105006051	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	4.8	554.76	2662.85	
1.2.6.1.2	500105010006	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	80	22	1760	
1.2.6.1.3	500114001468	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	80	3.52	281.6	
1.2.6.1.4	500114001469	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	100	3.52	352	
1.2.7	5001	钱境村刘西2组渠道				1		26051.91	
1.2.7.1	500101	土石方开挖工程				1		2426.91	
1.2.7.1.1	500101002205	一般土方开挖	1、土类分级：详见地勘报告 2、运距：投标人自行考虑 3、备注：需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	122.5	2.17	265.83	
1.2.7.1.2	500103001142	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：3KM包干 5、土方来源：甲方提供		m3	78.75	21.74	1712.03	
1.2.7.1.3	500101002196	一般土方开挖	1、土类分级：淤泥 2、运距：自行考虑 3、部位：旧水沟清淤		m3	17.5	25.66	449.05	
1.2.7.2	500114	其他建筑工程(含模板)				1		23625	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第9页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.7.2.1	500109001967	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	175	135	23625	
1.2.8	5001	钱境7组渠道				1		19471.68	
1.2.8.1	500101	拆除工程				1		3785	
1.2.8.1.1	500109010009	混凝土凿除	1、部位及类型：原U60围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	100	37.85	3785	
1.2.8.2	500109	混凝土工程				1		12500	
1.2.8.2.1	500109001968	普通混凝土	1、部位及类型：U60槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	100	125	12500	
1.2.8.3	500105	砌筑工程				1		3186.68	
1.2.8.3.1	500105006052	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	3	554.76	1664.28	
1.2.8.3.2	500105010007	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	50	22	1100	
1.2.8.3.3	500114001470	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	120	3.52	422.4	
1.2.9	5001	钱境5组渠道				1		4885.5	
1.2.9.1	500101	拆除工程				1		1135.5	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第10页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.9.1.1	500109010010	混凝土凿除	1、部位及类型：原U60围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	30	37.85	1135.5	
1.2.9.2	500109	混凝土工程				1		3750	
1.2.9.2.1	500109001969	普通混凝土	1、部位及类型：U60槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	30	125	3750	
1.2.10	5001	小葛3组渠道				1		26579	
1.2.10.1	500101	拆除工程				1		6153	
1.2.10.1.1	500109010011	混凝土凿除	1、部位及类型：原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	150	41.02	6153	
1.2.10.2	500109	混凝土工程				1		20426	
1.2.10.2.1	500109001970	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	150	135	20250	
1.2.10.2.2	500114001471	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	50	3.52	176	
1.2.11	5001	瓦港10组渠道				1		2990.8	
1.2.11.1	500105	砌筑工程				1		2990.8	
1.2.11.1.1	500105006053	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	2.52	554.76	1398	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第11页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2. 11.1 .2	500105010008	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m ²	42	22	924	
1.2. 11.1 .3	500114001473	其他永久建筑工程	渠道抹缝		m	190	3.52	668.8	
1.2. 12 12	5001	合心村渠道-31				1		18815	
1.2. 12.1	500101	拆除工程				1		4315	
1.2. 12.1 .1	500109010012	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	100	43.15	4315	
1.2. 12.2	500109	混凝土工程				1		14500	
1.2. 12.2 .1	500109001974	普通混凝土	1、部位及类型：T90槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	100	145	14500	
1.2. 13 13	5001	董潭村渠道-05				1		3762.4	
1.2. 13.1	500101	拆除工程				1		862.4	
1.2. 13.1 .1	500109010013	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	43.12	862.4	
1.2. 13.2	500109	混凝土工程				1		2900	
1.2. 13.2 .1	500109001975	普通混凝土	1、部位及类型：T90槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	145	2900	
1.2. 14 14	5001	董潭村渠道-10				1		9407	
1.2. 14.1	500101	拆除工程				1		2157	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第12页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.14.1.1	500109010014	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	50	43.14	2157	
1.2.14.2	500109	混凝土工程				1		7250	
1.2.14.2.1	500109001976	普通混凝土	1、部位及类型：T90槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	50	145	7250	
1.2.15	5001	董潭村渠道-09				1		3762.4	
1.2.15.1	500101	拆除工程				1		862.4	
1.2.15.1.1	500109010015	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	43.12	862.4	
1.2.15.2	500109	混凝土工程				1		2900	
1.2.15.2.1	500109001977	普通混凝土	1、部位及类型：T90槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	145	2900	
1.2.16	5001	董潭村渠道-02				1		3520.4	
1.2.16.1	500101	拆除工程				1		820.4	
1.2.16.1.1	500109010016	混凝土凿除	1、部位及类型：原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	41.02	820.4	
1.2.16.2	500109	混凝土工程				1		2700	
1.2.16.2.1	500109001978	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	135	2700	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第13页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.17	5001	董潭村渠道-04				1		3762.4	
1.2.17.1	500101	拆除工程				1		862.4	
1.2.17.1.1	500109010017	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	43.12	862.4	
1.2.17.2	500109	混凝土工程				1		2900	
1.2.17.2.1	500109001979	普通混凝土	1、部位及类型：T90槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	145	2900	
1.2.18	5001	董潭村渠道-05				1		3762.4	
1.2.18.1	500101	拆除工程				1		862.4	
1.2.18.1.1	500109010018	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	43.12	862.4	
1.2.18.2	500109	混凝土工程				1		2900	
1.2.18.2.1	500109001980	普通混凝土	1、部位及类型：T90槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	145	2900	
1.2.19	5001	双马村渠道-25				1		8801	
1.2.19.1	500101	拆除工程				1		2051	
1.2.19.1.1	500109010019	混凝土凿除	1、部位及类型：原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	50	41.02	2051	
1.2.19.2	500109	混凝土工程				1		6750	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第14页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.2.19.2.1	500109001981	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	50	135	6750	
1.2.20	5001	营东村渠道-02				1		3520.4	
1.2.20.1	500101	拆除工程				1		820.4	
1.2.20.1.1	500109010020	混凝土凿除	1、部位及类型：原U70围堰拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	41.02	820.4	
1.2.20.2	500109	混凝土工程				1		2700	
1.2.20.2.1	500109001982	普通混凝土	1、部位及类型：U70槽安装（含灌缝） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸		m	20	135	2700	
1.3	50	渠系建筑物-水闸				1		10796.36	
1.3.1	5001	钱境7组渠道				1		1090.97	
1.3.1.1	500114	水闸				1		1090.97	
1.3.1.1.1	500114001457	U60水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、U60水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1090.97	1090.97	
1.3.2	5001	小葛3组渠道				1		1199.97	
1.3.2.1	500114	水闸				1		1199.97	
1.3.2.1.1	500114001474	U70水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、U70水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1199.97	1199.97	
1.3.3	5001	东荡村闸门				1		1417.57	
1.3.3.1	500101	拆除工程				1		54.1	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第15页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.3.1.1	500109010021	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90水闸拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		座	1	54.1	54.1	
1.3.3.2	500114	节制闸				1		1363.47	
1.3.3.2.1	500114001475	T90水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、T90水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1363.47	1363.47	
1.3.4	5001	合心村闸门				1		1417.57	
1.3.4.1	500101	拆除工程				1		54.1	
1.3.4.1.1	500109010026	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90水闸拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		座	1	54.1	54.1	
1.3.4.2	500114	节制闸				1		1363.47	
1.3.4.2.1	500114001480	T90水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、T90水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1363.47	1363.47	
1.3.5	5001	川东村水闸				1		1417.57	
1.3.5.1	500101	拆除工程				1		54.1	
1.3.5.1.1	500109010025	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90水闸拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		座	1	54.1	54.1	
1.3.5.2	500114	水闸				1		1363.47	
1.3.5.2.1	500114001479	T90水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、T90水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1363.47	1363.47	
1.3.6	5001	周巷村水闸-025				1		1417.57	
1.3.6.1	500101	拆除工程				1		54.1	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第16页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.3.6.1.1	500109010024	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90水闸拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		座	1	54.1	54.1	
1.3.6.2	500114	水闸				1		1363.47	
1.3.6.2.1	500114001478	T90水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、T90水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1363.47	1363.47	
1.3.7	5001	周巷村水闸-029				1		1417.57	
1.3.7.1	500101	拆除工程				1		54.1	
1.3.7.1.1	500109010023	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90水闸拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		座	1	54.1	54.1	
1.3.7.2	500114	水闸				1		1363.47	
1.3.7.2.1	500114001477	T90水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、T90水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1363.47	1363.47	
1.3.8	5001	朱堆村水闸-031				1		1417.57	
1.3.8.1	500101	拆除工程				1		54.1	
1.3.8.1.1	500109010022	混凝土凿除	1、部位及类型：原T90节制闸拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		座	1	54.1	54.1	
1.3.8.2	500114	水闸				1		1363.47	
1.3.8.2.1	500114001476	T90水闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、T9水闸成品，C25预制水闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1363.47	1363.47	
1.4	50	农桥				1		169240.67	
1.4.1	5001	双马村双兔桥				1		17421.74	
1.4.1.1	500101	拆除工程				1		618.94	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第17页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4. 1.1. 1	500109010027	混凝土凿除	1、部位及类型： 混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾 外运3km，甲方指 定地点		m	14	44.21	618.94	
1.4. 1.2	500109	混凝土工程				1		4480	
1.4. 1.2. 1	500109001983	普通混凝土	1、部位及类型： 桥栏杆 2、设计龄期、强 度等级及配合比 ：C30 3、具体参数详见 图纸 (含钢筋制作与 油漆刷白)		m	14	320	4480	
1.4. 1.3	500114001005	混凝土道路						12322.8	
1.4. 1.3. 1	500109001151	拆除旧路	1、部位及类型： 原混凝土路面拆 除 2、运距：含垃圾 外运3km，甲方指 定地点		m2	70	20.48	1433.6	
1.4. 1.3. 2	500114001052	碎石基层	1、8cm厚碎石基 层		m2	70	37.97	2657.9	
1.4. 1.3. 3	500114001053	混凝土路面	1、18cm厚C30混 凝土 2、其他：含模板 、切缝、灌缝、 传力杆、养护、 道路刻痕等一切 工作内容		m2	70	117.59	8231.3	
1.4. 2	5001	西河村临南9组3号 河桥				1		8740.56	
1.4. 2.1	500101	拆除工程				1		1060.56	
1.4. 2.1. 1	500109010028	混凝土凿除	1、部位及类型： 混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾 外运3km，甲方指 定地点		m	24	44.19	1060.56	
1.4. 2.2	500109	混凝土工程				1		7680	
1.4. 2.2. 1	500109001984	普通混凝土	1、部位及类型： 桥栏杆 2、设计龄期、强 度等级及配合比 ：C30 3、具体参数详见 图纸 (含钢筋制作与 油漆刷白)		m	24	320	7680	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第18页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.3	5001	薛北村薛北5组桥				1		8375.22	
1.4.3.1	500101	拆除工程				1		1015.22	
1.4.3.1.1	500109010029	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	23	44.14	1015.22	
1.4.3.2	500109	混凝土工程				1		7360	
1.4.3.2.1	500109001985	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	23	320	7360	
1.4.4	5001	薛北村5组北桥				1		8375.22	
1.4.4.1	500101	拆除工程				1		1015.22	
1.4.4.1.1	500109010030	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	23	44.14	1015.22	
1.4.4.2	500109	混凝土工程				1		7360	
1.4.4.2.1	500109001986	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	23	320	7360	
1.4.5	5001	西安村15号河桥				1		7926.54	
1.4.5.1	500101	拆除工程				1		662.4	
1.4.5.1.1	500109010031	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	15	44.16	662.4	
1.4.5.2	500109	混凝土工程				1		4800	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第19页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.5.2.1	500109001987	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	15	320	4800	
1.4.5.3	500114001005	混凝土道路						2464.14	
1.4.5.3.1	500109001988	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	14	20.45	286.3	
1.4.5.3.2	500114001481	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	14	37.97	531.58	
1.4.5.3.3	500114001482	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他：含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	14	117.59	1646.26	
1.4.6	5001	营西村营西中心2号桥				1		347.28	
1.4.6.1	500101	拆除工程				1		43.53	
1.4.6.1.1	500109010032	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	1	43.53	43.53	
1.4.6.2	500109	混凝土工程				1		303.75	
1.4.6.2.1	500109001989	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆维修出新 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	1	303.75	303.75	
1.4.7	5001	营西村菜桥2号桥				1		3131.73	
1.4.7.1	500101	拆除工程				1		397.98	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第20页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.7.1.1	500109010033	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	9	44.22	397.98	
1.4.7.2	500109	混凝土工程				1		2733.75	
1.4.7.2.1	500109001990	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆维修出新 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	9	303.75	2733.75	
1.4.8	5001	营西村仄平1号桥				1		347.28	
1.4.8.1	500101	拆除工程				1		43.53	
1.4.8.1.1	500109010034	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	1	43.53	43.53	
1.4.8.2	500109	混凝土工程				1		303.75	
1.4.8.2.1	500109001991	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆维修出新 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	1	303.75	303.75	
1.4.9	5001	朱堆村成官七组桥				1		7283.2	
1.4.9.1	500101	拆除工程				1		883.2	
1.4.9.1.1	500109010035	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	20	44.16	883.2	
1.4.9.2	500109	混凝土工程				1		6400	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第21页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.9.2.1	500109001992	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	20	320	6400	
1.4.10	5001	朱堆村成官3组桥				1		6919.61	
1.4.10.1	500101	拆除工程				1		839.61	
1.4.10.1.1	500109010036	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	19	44.19	839.61	
1.4.10.2	500109	混凝土工程				1		6080	
1.4.10.2.1	500109001993	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	19	320	6080	
1.4.11	5001	朱堆村成官一顷2南桥				1		9832.86	
1.4.11.1	500101	拆除工程				1		1192.86	
1.4.11.1.1	500109010037	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	27	44.18	1192.86	
1.4.11.2	500109	混凝土工程				1		8640	
1.4.11.2.1	500109001994	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	27	320	8640	
1.4.12	5001	朱堆村匡介庄心桥				1		6554.52	
1.4.12.1	500101	拆除工程				1		794.52	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第22页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4. 12.1 .1	500109010038	混凝土凿除	1、部位及类型： 混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	18	44.14	794.52	
1.4. 12.2	500109	混凝土工程				1		5760	
1.4. 12.2 .1	500109001995	普通混凝土	1、部位及类型： 桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	18	320	5760	
1.4. 13	5001	朱堆村周沟桥				1		7646.73	
1.4. 13.1	500101	拆除工程				1		926.73	
1.4. 13.1 .1	500109010039	混凝土凿除	1、部位及类型： 混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	21	44.13	926.73	
1.4. 13.2	500109	混凝土工程				1		6720	
1.4. 13.2 .1	500109001996	普通混凝土	1、部位及类型： 桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	21	320	6720	
1.4. 14	5001	朱堆村徐平中心路1桥				1		7646.73	
1.4. 14.1	500101	拆除工程				1		926.73	
1.4. 14.1 .1	500109010040	混凝土凿除	1、部位及类型： 混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	21	44.13	926.73	
1.4. 14.2	500109	混凝土工程				1		6720	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第23页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.14.2.1	500109001997	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	21	320	6720	
1.4.15	5001	朱堆村徐平4组北桥				1		7646.73	
1.4.15.1	500101	拆除工程				1		926.73	
1.4.15.1.1	500109010043	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	21	44.13	926.73	
1.4.15.2	500109	混凝土工程				1		6720	
1.4.15.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	21	320	6720	
1.4.16	5001	朱堆村徐平中心路2桥				1		7646.73	
1.4.16.1	500101	拆除工程				1		926.73	
1.4.16.1.1	500109010042	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	21	44.13	926.73	
1.4.16.2	500109	混凝土工程				1		6720	
1.4.16.2.1	500109001999	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	21	320	6720	
1.4.17	5001	朱堆村周连胜利河桥				1		7646.73	
1.4.17.1	500101	拆除工程				1		926.73	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第24页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.17.1.1	500109010041	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	21	44.13	926.73	
1.4.17.2	500109	混凝土工程				1		6720	
1.4.17.2.1	500109001998	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	21	320	6720	
1.4.18	5001	合心村汲水跃进河桥				1		13837.32	
1.4.18.1	500101	拆除工程				1		1677.32	
1.4.18.1.1	500109010044	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	38	44.14	1677.32	
1.4.18.2	500109	混凝土工程				1		12160	
1.4.18.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	38	320	12160	
1.4.19	5001	合心村汲水5组3号桥				1		4370.28	
1.4.19.1	500101	拆除工程				1		530.28	
1.4.19.1.1	500109010045	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	12	44.19	530.28	
1.4.19.2	500109	混凝土工程				1		3840	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第25页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.19.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	12	320	3840	
1.4.20	5001	合心村汲水5组3号桥北桥				1		6554.52	
1.4.20.1	500101	拆除工程				1		794.52	
1.4.20.1.1	500109010046	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	18	44.14	794.52	
1.4.20.2	500109	混凝土工程				1		5760	
1.4.20.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	18	320	5760	
1.4.21	5001	董潭村建通2桥				1		740.55	
1.4.21.1	500101	拆除工程				1		40.55	
1.4.21.1.1	500109010047	混凝土凿除	1、部位及类型：护栏抱鼓石拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		个	1	40.55	40.55	
1.4.21.2	500109	混凝土工程				1		700	
1.4.21.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：护栏抱鼓石 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		个	1	700	700	
1.4.22	5001	董潭村同心2桥				1		3641.6	
1.4.22.1	500101	拆除工程				1		441.6	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第26页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.22.1.1	500109010048	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	10	44.16	441.6	
1.4.22.2	500109	混凝土工程				1		3200	
1.4.22.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	10	320	3200	
1.4.23	5001	果林社区中心河生产桥				1		938.45	
1.4.23.1	500101	拆除工程				1		43.53	
1.4.23.1.1	500109010049	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	1	43.53	43.53	
1.4.23.2	500109	混凝土工程				1		894.92	
1.4.23.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆维修,全桥栏杆刷油漆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	1	894.92	894.92	
1.4.24	5001	果林社区沿河二号路桥				1		1233.58	
1.4.24.1	500101	拆除工程				1		88.64	
1.4.24.1.1	500109010050	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	2	44.32	88.64	
1.4.24.2	500109	混凝土工程				1		1144.94	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第27页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.24.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆维修,全桥栏杆刷油漆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	2	572.47	1144.94	
1.4.25	5001	果林社区果林东园生产桥				1		3586.6	
1.4.25.1	500101	拆除工程				1		441.6	
1.4.25.1.1	500109010051	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土栏杆拆除 2、运距：含垃圾外运3km,甲方指定地点		m	10	44.16	441.6	
1.4.25.2	500109	混凝土工程				1		3145	
1.4.25.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆维修,全桥栏杆刷油漆 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸 (含钢筋制作与油漆刷白)		m	10	314.5	3145	
1.4.26	5001	果林社区先进组1桥				1		6161.4	
1.4.26.1	500114001005	混凝土道路						6161.4	
1.4.26.1.1	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除 2、运距：含垃圾外运3km,甲方指定地点		m2	35	20.48	716.8	
1.4.26.1.2	500114001483	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	35	37.97	1328.95	
1.4.26.1.3	500114001484	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他：含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	35	117.59	4115.65	
1.4.27	5001	川东村桥梁				1		4686.96	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第28页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.27.1	500101	拆除工程				1		283.92	
1.4.27.1.1	500109010052	混凝土凿除	1、部位及类型：旧缘石拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m	6	47.32	283.92	
1.4.27.2	500109	混凝土工程				1		4403.04	
1.4.27.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：缘石制作（含钢筋） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25		m	6	143.84	863.04	
1.4.27.2.2	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：桥栏杆（含抱鼓石） 2、设计龄期、强度等级及配合比：C30 3、具体参数详见图纸（含钢筋制作与油漆刷白）		m	6	590	3540	
1.5	5001	涵洞				1		43608.15	
1.5.1	5001	川东村涵洞				1		8441.93	
1.5.1.1	500101	拆除工程				1		2248	
1.5.1.1.1	500109010053	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	3.71	368.68	1367.8	
1.5.1.1.2	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	5	20.48	102.4	
1.5.1.1.3	500114001485	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	5	37.97	189.85	
1.5.1.1.4	500114001486	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他：含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	5	117.59	587.95	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第29页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 1.2	500101	土方开挖工程				1		730.3	
1.5. 1.2. 1	50010100220 6	一般土方开挖	1、土类分级：详见地勘报告 2、运距：投标人自行考虑 3、备注：需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	42.41	17.22	730.3	
1.5. 1.3	500103	土石方填筑工程				1		674.11	
1.5. 1.3. 1	50010300114 3	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑 5、土方来源：自行考虑		m3	34.73	19.41	674.11	
1.5. 1.4	500109	混凝土工程(含模板)				1		3620.14	
1.5. 1.4. 1	50010900195 3	普通混凝土	1、部位：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.45	765.01	344.25	
1.5. 1.4. 2	50010900100 0	普通混凝土	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.5	776.49	388.25	
1.5. 1.4. 3	50010900100 0	普通混凝土	1、部位及类型：门槽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	1.25	1131.91	1414.89	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第30页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 1.4. 4	500112005004	混凝土预制件吊装	1、构件类型、结构尺寸：成品D600mmC30钢筋砼管涵 2、采用Ⅱ级钢筋砼排水沟 3、接口封闭、养护		m	5	294.55	1472.75	
1.5. 1.5	500111	钢筋加工及安装工程				1		1169.38	
1.5. 1.5. 1	500111001123	钢筋加工及安装	现浇钢筋制作、安装		t	0.19	6154.62	1169.38	
1.5. 2	5001	韩夏村涵洞				1		7826.61	
1.5. 2.1	500101	拆除工程				1		2208.49	
1.5. 2.1. 1	500109010054	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	3.71	358.03	1328.29	
1.5. 2.1. 2	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	5	20.48	102.4	
1.5. 2.1. 3	500114001487	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	5	37.97	189.85	
1.5. 2.1. 4	500114001488	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他：含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	5	117.59	587.95	
1.5. 2.2	500101	土方开挖工程				1		583.94	
1.5. 2.2. 1	500101002207	一般土方开挖	1、土类分级：详见地勘报告 2、运距：投标人自行考虑 3、备注：需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	33.93	17.21	583.94	
1.5. 2.3	500103	土石方填筑工程				1		539.21	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第31页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 2.3. 1	50010300114 4	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑 5、土方来源：自行考虑		m3	27.78	19.41	539.21	
1.5. 2.4	500109	混凝土工程(含模板)				1		3325.59	
1.5. 2.4. 1	50010900100 0	普通混凝土	1、部位：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.45	765.01	344.25	
1.5. 2.4. 2	50010900100 0	普通混凝土	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.5	776.49	388.25	
1.5. 2.4. 3	50010900100 0	普通混凝土	1、部位及类型：门槽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	1.25	1131.91	1414.89	
1.5. 2.4. 4	50011200500 5	混凝土预制件吊装	1、构件类型、结构尺寸：成品D600mmC30钢筋砼管涵 2、采用Ⅱ级钢筋砼排水沟 3、接口封闭、养护		m	4	294.55	1178.2	
1.5. 2.5	500111	钢筋加工及安装工程				1		1169.38	
1.5. 2.5. 1	50011100112 4	钢筋加工及安装	现浇钢筋制作、安装		t	0.19	6154.62	1169.38	
1.5. 3	5001	合心村涵洞				1		7826.61	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第32页 共44页

工程名称: 临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 3.1	500101	拆除工程				1		2208.49	
1.5. 3.1. 1	50010901005	混凝土凿除	1、部位及类型: 混凝土及管道拆除 2、运距: 含垃圾外运3km, 甲方指定地点		m3	3.71	358.03	1328.29	
1.5. 3.1. 2	50010900100	拆除旧路	1、部位及类型: 原混凝土路面拆除 2、运距: 含垃圾外运3km, 甲方指定地点		m2	5	20.48	102.4	
1.5. 3.1. 3	50011400148	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	5	37.97	189.85	
1.5. 3.1. 4	50011400149	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他: 含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	5	117.59	587.95	
1.5. 3.2	500101	土方开挖工程				1		583.94	
1.5. 3.2. 1	50010100220	一般土方开挖	1、土类分级: 详见地勘报告 2、运距: 投标人自行考虑 3、备注: 需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	33.93	17.21	583.94	
1.5. 3.3	500103	土石方填筑工程				1		539.21	
1.5. 3.3. 1	50010300114	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自行考虑 5、土方来源: 自行考虑		m3	27.78	19.41	539.21	
1.5. 3.4	500109	混凝土工程(含模板)				1		3325.59	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第33页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 3.4. 1	500109001000	普通混凝土	1、部位：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.45	765.01	344.25	
1.5. 3.4. 2	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.5	776.49	388.25	
1.5. 3.4. 3	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：门槽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	1.25	1131.91	1414.89	
1.5. 3.4. 4	500112005006	混凝土预制件吊装	1、构件类型、结构尺寸：成品D600mmC30钢筋砼管涵 2、采用Ⅱ级钢筋砼排水沟 3、接口封闭、养护		m	4	294.55	1178.2	
1.5. 3.5	500111	钢筋加工及安装工程				1		1169.38	
1.5. 3.5. 1	500111001125	钢筋加工及安装	现浇钢筋制作、安装		t	0.19	6154.62	1169.38	
1.5. 4	5001	洋汉村涵洞				1		7826.61	
1.5. 4.1	500101	拆除工程				1		2208.49	
1.5. 4.1. 1	500109010057	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	3.71	358.03	1328.29	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第34页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5. 4.1. 2	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	5	20.48	102.4	
1.5. 4.1. 3	500114001493	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	5	37.97	189.85	
1.5. 4.1. 4	500114001494	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他：含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	5	117.59	587.95	
1.5. 4.2	500101	土方开挖工程				1		583.94	
1.5. 4.2. 1	500101002210	一般土方开挖	1、土类分级：详见地勘报告 2、运距：投标人自行考虑 3、备注：需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	33.93	17.21	583.94	
1.5. 4.3	500103	土石方填筑工程				1		539.21	
1.5. 4.3. 1	500103001147	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑 5、土方来源：自行考虑		m3	27.78	19.41	539.21	
1.5. 4.4	500109	混凝土工程(含模板)				1		3325.59	
1.5. 4.4. 1	500109001000	普通混凝土	1、部位：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.45	765.01	344.25	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第35页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5.4.4.2	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.5	776.49	388.25	
1.5.4.4.3	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：门槽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	1.25	1131.91	1414.89	
1.5.4.4.4	500112005008	混凝土预制件吊装	1、构件类型、结构尺寸：成品D600mmC30钢筋砼管涵 2、采用Ⅱ级钢筋砼排水沟 3、接口封闭、养护		m	4	294.55	1178.2	
1.5.4.5	500111	钢筋加工及安装工程				1		1169.38	
1.5.4.5.1	500111001127	钢筋加工及安装	现浇钢筋制作、安装		t	0.19	6154.62	1169.38	
1.5.5	5001	营南村涵洞-185				1		7826.61	
1.5.5.1	500101	拆除工程				1		2208.49	
1.5.5.1.1	500109010056	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	3.71	358.03	1328.29	
1.5.5.1.2	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	5	20.48	102.4	
1.5.5.1.3	500114001491	碎石基层	1、8cm厚碎石基层		m2	5	37.97	189.85	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 01

第36页 共44页

工程名称: 临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5.5.1.4	500114001492	混凝土路面	1、18cm厚C30混凝土 2、其他: 含模板、切缝、灌缝、传力杆、养护、道路刻痕等一切工作内容		m2	5	117.59	587.95	
1.5.5.2	500101	土方开挖工程				1		583.94	
1.5.5.2.1	500101002209	一般土方开挖	1、土类分级: 详见地勘报告 2、运距: 投标人自行考虑 3、备注: 需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	33.93	17.21	583.94	
1.5.5.3	500103	土石方填筑工程				1		539.21	
1.5.5.3.1	500103001146	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自行考虑 5、土方来源: 自行考虑		m3	27.78	19.41	539.21	
1.5.5.4	500109	混凝土工程(含模板)				1		3325.59	
1.5.5.4.1	500109001000	普通混凝土	1、部位: 垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25商品砼 3、模板品种: 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.45	765.01	344.25	
1.5.5.4.2	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型: 底板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25商品砼 3、模板品种: 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.5	776.49	388.25	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第37页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.5.5.4.3	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：门槽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	1.25	1131.91	1414.89	
1.5.5.4.4	500112005007	混凝土预制件吊装	1、构件类型、结构尺寸：成品D600mmC30钢筋砼管涵 2、采用Ⅱ级钢筋砼排水沟 3、接口封闭、养护		m	4	294.55	1178.2	
1.5.5.5	500111	钢筋加工及安装工程				1		1169.38	
1.5.5.5.1	500111001126	钢筋加工及安装	现浇钢筋制作、安装		t	0.19	6154.62	1169.38	
1.5.6	5001	营南村涵洞-036				1		3859.78	
1.5.6.1	500101	拆除工程				1		1084.53	
1.5.6.1.1	500109010058	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	3.44	315.27	1084.53	
1.5.6.2	500109	混凝土工程(含模板)				1		2276.73	
1.5.6.2.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：门槽 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	3.44	661.84	2276.73	
1.5.6.3	500111	钢筋加工及安装工程				1		498.52	
1.5.6.3.1	500111001128	钢筋加工及安装	现浇钢筋制作、安装		t	0.081	6154.62	498.52	
1.6	5001	管灌 (高效节水灌溉措施)				1		24154.69	
1.6.1	5001	营南村周桥组-出水口水泥板更换36个				1		7627.51	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第38页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.1.1	500101	拆除工程				1		1930.37	
1.6.1.1.1	500109010059	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	6.12	315.42	1930.37	
1.6.1.2	500101	土方开挖工程				1		123.98	
1.6.1.2.1	500101002211	一般土方开挖	1、土类分级：详见地勘报告 2、运距：投标人自行考虑 3、备注：需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	7.2	17.22	123.98	
1.6.1.3	500103	土石方填筑工程				1		1327.64	
1.6.1.3.1	500103001148	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑 5、土方来源：自行考虑		m3	68.4	19.41	1327.64	
1.6.1.4	500105	砌筑工程				1		1997.14	
1.6.1.4.1	500105006054	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	3.6	554.76	1997.14	
1.6.1.5	500109	混凝土工程(含模板)				1		2248.38	
1.6.1.5.1	500109001000	普通混凝土	1、部位：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	3.6	624.55	2248.38	
1.6.2	5001	营南村幸福组-出水口水泥板更换78个				1		16527.18	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第39页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.6.2.1	500101	拆除工程				1		4183.53	
1.6.2.1.1	500109010060	混凝土凿除	1、部位及类型：混凝土及管道拆除 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m3	13.26	315.5	4183.53	
1.6.2.2	500101	土方开挖工程				1		268.63	
1.6.2.2.1	500101002212	一般土方开挖	1、土类分级：详见地勘报告 2、运距：投标人自行考虑 3、备注：需综合考虑清杂、土中的树根清理的费用		m3	15.6	17.22	268.63	
1.6.2.3	500103	土石方填筑工程				1		2876.56	
1.6.2.3.1	500103001149	一般土方填筑	1、土质及含水量：素土 2、分层厚度及碾压遍数：分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数：满足设计要求 4、运距：投标人自行考虑 5、土方来源：自行考虑		m3	148.2	19.41	2876.56	
1.6.2.4	500105	砌筑工程				1		4327.13	
1.6.2.4.1	500105006055	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	7.8	554.76	4327.13	
1.6.2.5	500109	混凝土工程(含模板)				1		4871.33	
1.6.2.5.1	500109001000	普通混凝土	1、部位：垫层 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	7.8	624.53	4871.33	
1.7	50	其他水利措施-渠道节制闸				1		2399.94	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第40页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.7.1	5001	川东11组				1		1199.97	
1.7.1.1	500114	节制闸				1		1199.97	
1.7.1.1.1	500114001495	U70节制闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、U70节制闸，C25预制节制闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1199.97	1199.97	
1.7.2	5001	韩夏村仲庄6组中心渠				1		1199.97	
1.7.2.1	500114	节制闸				1		1199.97	
1.7.2.1.1	500114001496	U70节制闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、U70节制闸，C25预制节制闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	1	1199.97	1199.97	
1.8	50	其他水利措施-分水井				1		4664.73	
1.8.1	5001	刘西2组泵站				1		4664.73	
1.8.1.1	500109	混凝土工程(含模板)				1		521.51	
1.8.1.1.1	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型：底板 2、设计龄期、强度等级及配合比：C25商品砼 3、模板品种：投标人自行考虑 4、综合考虑材料的二次倒运		m3	0.7	745.01	521.51	
1.8.1.2	500105	砌筑工程				1		870.31	
1.8.1.2.1	500105006056	砌砖	1、品种、规格及强度等级：mu10实心砖 2、砂浆强度等级及配合比：M7.5水泥砂浆 3、部位：沟渠砖压顶		m3	1.2	554.76	665.71	
1.8.1.2.2	500105010009	砌体砂浆抹面	1、砂浆强度等级及配合比：砖砌压顶1:3水泥砂浆抹面 2、抹面厚度：20mm		m2	9.3	22	204.6	
1.8.1.3	500114	节制闸				1		3272.91	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第41页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.8. 1.3. 1	500114001497	配渠道节制闸	1、0.5T手动螺杆启闭机 2、U70节制闸，C25预制节制闸 3、自行考虑材料的二次倒运		座	3	1090.97	3272.91	
1.9	50	其他水利措施-放水洞				1		6502.54	
1.9. 1	5001	川东11组				1		926.98	
1.9. 1.1	500114	放水洞 Φ20cm				1		926.98	
1.9. 1.1. 1	500114001113	提升式放水洞(含模板)	1、D20农渠放水口 2、含土方开挖、回填、管道埋设、两端挡土墙C25砼浇筑、模板、接口处理，楔形阀板制安、预制阀门制安等全部工序 3、3、综合考虑材料的二次倒运		座	1	926.98	926.98	
1.9. 2	5001	钱境5组渠道				1		2787.78	
1.9. 2.1	500114	放水洞 Φ20cm				1		2787.78	
1.9. 2.1. 1	500114001499	提升式放水洞(含模板)	1、D20农渠放水口 2、含土方开挖、回填、管道埋设、两端挡土墙C25砼浇筑、模板、接口处理，楔形阀板制安、预制阀门制安等全部工序 3、3、综合考虑材料的二次倒运		座	3	929.26	2787.78	
1.9. 3	5001	小葛3组渠道				1		2787.78	
1.9. 3.1	500114	放水洞 Φ20cm				1		2787.78	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第42页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.9.3.1.1	500114001498	提升式放水洞(含模板)	1、D20农渠放水口 2、含土方开挖、回填、管道埋设、两端挡土墙C25砼浇筑、模板、接口处理,楔形阀板制安、预制阀门制安等全部工序 3、3、综合考虑材料的二次倒运		座	3	929.26	2787.78	
1.10	50	田间道路-机耕路(硬化道路)				1		106119.26	
1.10.1	5001	小葛村路面				1		4516.46	
1.10.1.1	500114	道路工程				1		4516.46	
1.10.1.1.1	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型:原混凝土路面拆除(含基层) 2、运距:含垃圾外运3km,甲方指定地点		m2	26	21.1	548.6	
1.10.1.1.2	500101001003	路床(槽)整形	1、路床(槽)整形		m2	26	2	52	
1.10.1.1.3	500114001460	碎石垫层	1、8cm碎石垫层		m2	26	29.81	775.06	
1.10.1.1.4	500114001459	砼路面	1、180mm厚C30,表面拉纹 2、每隔4m设置伸缩缝1条 3、每隔150-200m设置胀缝1条,缝宽2cm,沥青胶泥填缝间距4m 4、模板品种:投标人自行考虑 5、自行考虑材料的二次倒运		m2	26	120.8	3140.8	
1.10.2	5001	董潭村道路007				1		15631.2	
1.10.2.1	500114	道路工程				1		15631.2	
1.10.2.1.1	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型:原混凝土路面拆除(含基层) 2、运距:含垃圾外运3km,甲方指定地点		m2	90	21.07	1896.3	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第43页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.10 .2.1 .2	500101001004	路床(槽)整形	1、路床(槽)整形		m2	90	2	180	
1.10 .2.1 .3	500114001500	碎石垫层	1、8cm碎石垫层		m2	90	29.81	2682.9	
1.10 .2.1 .4	500114001501	砼路面	1、180mm厚C30,表面拉纹 2、每隔4m设置伸缩缝1条 3、每隔150-200m设置胀缝1条,缝宽2cm,沥青胶泥填缝间距4m 4、模板品种:投标人自行考虑 5、自行考虑材料的二次倒运		m2	90	120.8	10872	
1.10 .3	5001	董潭村道路008				1		26052	
1.10 .3.1	500114	道路工程				1		26052	
1.10 .3.1 .1	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型:原混凝土路面拆除(含基层) 2、运距:含垃圾外运3km,甲方指定地点		m2	150	21.07	3160.5	
1.10 .3.1 .2	500101001005	路床(槽)整形	1、路床(槽)整形		m2	150	2	300	
1.10 .3.1 .3	500114001502	碎石垫层	1、8cm碎石垫层		m2	150	29.81	4471.5	
1.10 .3.1 .4	500114001503	砼路面	1、180mm厚C30,表面拉纹 2、每隔4m设置伸缩缝1条 3、每隔150-200m设置胀缝1条,缝宽2cm,沥青胶泥填缝间距4m 4、模板品种:投标人自行考虑 5、自行考虑材料的二次倒运		m2	150	120.8	18120	
1.10 .4	5001	合心村汲水10组道路				1		5210.4	
1.10 .4.1	500114	道路工程				1		5210.4	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第44页 共44页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.10 .4.1 .1	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除（含基层） 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	30	21.07	632.1	
1.10 .4.1 .2	500101001006	路床（槽）整形	1、路床（槽）整形		m2	30	2	60	
1.10 .4.1 .3	500114001504	碎石垫层	1、8cm碎石垫层		m2	30	29.81	894.3	
1.10 .4.1 .4	500114001505	砼路面	1、180mm厚C30，表面拉纹 2、每隔4m设置伸缩缝1条 3、每隔150-200m设置胀缝1条，缝宽2cm，沥青胶泥填缝间距4m 4、模板品种：投标人自行考虑 5、自行考虑材料的二次倒运		m2	30	120.8	3624	
1.10 .5	5001	法青村道路				1		54709.2	
1.10 .5.1	500114	道路工程				1		54709.2	
1.10 .5.1 .1	500109001000	拆除旧路	1、部位及类型：原混凝土路面拆除（含基层） 2、运距：含垃圾外运3km，甲方指定地点		m2	315	21.07	6637.05	
1.10 .5.1 .2	500101001007	路床（槽）整形	1、路床（槽）整形		m2	315	2	630	
1.10 .5.1 .3	500114001506	碎石垫层	1、8cm碎石垫层		m2	315	29.81	9390.15	
1.10 .5.1 .4	500114001507	砼路面	1、180mm厚C30，表面拉纹 2、每隔4m设置伸缩缝1条 3、每隔150-200m设置胀缝1条，缝宽2cm，沥青胶泥填缝间距4m 4、模板品种：投标人自行考虑 5、自行考虑材料的二次倒运		m2	315	120.8	38052	
		合计						659544.30	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共5页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	水利工程				1				116731.9		116731.9	
1.1	5001	涵洞				1				3436.4		3436.4	
1.1.1	5001	川东村涵洞				1				687.28		687.28	
1.1.1.1	500111	钢筋加工及安装工程				1				687.28		687.28	
1.1.1.1.1	500202005009	闸门设备购置安装	闸门采用SFZ-0.6*0.6米铸铁闸门，启闭机选用手摇启闭机QSY-0.5T，启闭机座、铸铁闸门预埋件根据厂家要求施工，详见图纸说明		套	1	687.28		687.28	687.28		687.28	
1.1.2	5001	韩夏村涵洞				1				687.28		687.28	
1.1.2.1	500111	钢筋加工及安装工程				1				687.28		687.28	
1.1.2.1.1	500202005010	闸门设备购置安装	闸门采用SFZ-0.6*0.6米铸铁闸门，启闭机选用手摇启闭机QSY-0.5T，启闭机座、铸铁闸门预埋件根据厂家要求施工，详见图纸说明		套	1	687.28		687.28	687.28		687.28	
1.1.3	5001	合心村涵洞				1				687.28		687.28	
1.1.3.1	500111	钢筋加工及安装工程				1				687.28		687.28	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第2页 共5页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.1.3.1.1	500202005011	闸门设备购置安装	闸门采用SFZ-0.6*0.6米铸铁闸门，启闭机选用手摇启闭机QSY-0.5T，启闭机座、铸铁闸门预埋件根据厂家要求施工，详见图纸说明		套	1	687.28		687.28	687.28		687.28	
1.1.4	5001	洋汉村涵洞				1				687.28		687.28	
1.1.4.1	500111	钢筋加工及安装工程				1				687.28		687.28	
1.1.4.1.1	500202005013	闸门设备购置安装	闸门采用SFZ-0.6*0.6米铸铁闸门，启闭机选用手摇启闭机QSY-0.5T，启闭机座、铸铁闸门预埋件根据厂家要求施工，详见图纸说明		套	1	687.28		687.28	687.28		687.28	
1.1.5	5001	营南村涵洞-185				1				687.28		687.28	
1.1.5.1	500111	钢筋加工及安装工程				1				687.28		687.28	
1.1.5.1.1	500202005012	闸门设备购置安装	闸门采用SFZ-0.6*0.6米铸铁闸门，启闭机选用手摇启闭机QSY-0.5T，启闭机座、铸铁闸门预埋件根据厂家要求施工，详见图纸说明		套	1	687.28		687.28	687.28		687.28	
1.2	5001	管灌（高效节水灌溉措施）				1				113295.5		113295.5	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第3页 共5页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.2.1	5001	营南村周桥组-出水口拆除更换15个				1				13481.25		13481.25	
1.2.1.1	500114	设备购置安装				1				13481.25		13481.25	
1.2.1.1.1	500202005014	设备购置安装	定型出水口拆除更换		套	15	898.75		898.75	13481.25		13481.25	
1.2.2	5001	营南村周桥组-出水口水泥板更换36个				1				17129.16		17129.16	
1.2.2.1	500109	混凝土工程(含模板)				1				17129.16		17129.16	
1.2.2.1.1	500202005015	水泥盖板	钢筋混凝土盖板52cm*52cm		套	36	475.81		475.81	17129.16		17129.16	
1.2.3	5001	营南村幸福组-出水口拆除更换36个				1				32355		32355	
1.2.3.1	500114	设备购置安装				1				32355		32355	
1.2.3.1.1	500202005016	设备购置安装	定型出水口拆除更换		套	36	898.75		898.75	32355		32355	
1.2.4	5001	营南村幸福组-出水口水泥板更换78个				1				37113.18		37113.18	
1.2.4.1	500109	混凝土工程(含模板)				1				37113.18		37113.18	
1.2.4.1.1	500202005017	水泥盖板	钢筋混凝土盖板52cm*52cm		套	78	475.81		475.81	37113.18		37113.18	
1.2.5	5001	营南村幸福组-直径35cm节水管道维修（高密度聚乙烯（HDPE）实壁管）3个				1				6026.91		6026.91	
1.2.5.1	500114	设备购置安装				1				6026.91		6026.91	
1.2.5.1.1	500202005018	设备购置安装	直径35cm节水管道维修（高密度聚乙烯（HDPE）实壁管）		套	3	2008.97		2008.97	6026.91		6026.91	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第4页 共5页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.2.6	5001	营南村幸福组-主管道阀门更换1个				1				898.75		898.75	
1.2.6.1	500114	设备购置安装				1				898.75		898.75	
1.2.6.1.1	500202005019	设备购置安装	主管道阀门更换		套	1	898.75		898.75	898.75		898.75	
1.2.7	5001	营南村陈明组-出水口拆除更换7个				1				6291.25		6291.25	
1.2.7.1	500114	设备购置安装				1				6291.25		6291.25	
1.2.7.1.1	500202005020	设备购置安装	定型出水口拆除更换		套	7	898.75		898.75	6291.25		6291.25	
2	5002	水利安装工程				1				213425.03	27521.44	240946.47	
2.1	50	（一）灌溉和排水-泵站				1				213425.03	27521.44	240946.47	
2.1.1	500201	泰山社区兴隆6组泵站				1					4729.82	4729.82	
2.1.1.1	500201	机电设备安装工程				1					4729.82	4729.82	
2.1.1.1.1	500201013001	水力机械辅助设备安装	更换水泵轴承、联轴器、密封件		项	1		4729.82	4729.82		4729.82	4729.82	
2.1.2	500201	韩夏村仲庄3组泵站				1					4729.82	4729.82	
2.1.2.1	500201	机电设备安装工程				1					4729.82	4729.82	
2.1.2.1.1	500201013002	水力机械辅助设备安装	更换水泵轴承、联轴器、密封件		项	1		4729.82	4729.82		4729.82	4729.82	
2.1.3	500201	韩夏村韩夏8组西泵站				1				9553.16		9553.16	
2.1.3.1	500201	机电设备安装工程				1				9553.16		9553.16	
2.1.3.1.1	500201002040	水泵-水轮机设备安装	更换300ZLB抽水泵		套	1	9553.16		9553.16	9553.16		9553.16	
2.1.4	500201	营东村泵站				1				203871.87	18061.8	221933.67	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第5页 共5页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
							设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
2.1.4.1	500201	泵站安装工程（一体化泵站）				1				203871.87	18061.8	221933.67	
2.1.4.1.1	500201002039	水泵-水轮机设备安装	1、一体化泵站（智能泵站400HW-8S，流量1440m³/h，功率45kw 2、包含进出水管、阀门、流量计及控制系统等安装到位满足闸站排水使用要求，其他详见图纸设计要求。		套	1	203871.87	12344.08	216215.95	203871.87	12344.08	216215.95	
2.1.4.1.2	500202006032	拦污栅设备安装	1、外形尺寸：详见图纸 2、边框采用角钢，格栅采用Φ16@10		t	0.459		3957.28	3957.28		1816.39	1816.39	
2.1.4.1.3	500201018058	电缆安装及敷设	1、名称：电缆敷设 2、规格、材质：YJV22-4*35		m	25.63		137.48	137.48		3523.61	3523.61	
2.1.4.1.4	500201017257	电缆头制作安装	1、名称：电缆头制安 2、规格、材质：YJV22-4*35		个	2		188.86	188.86		377.72	377.72	
		合计										357678.37	

措施项目清单计价表

合同编号: 01

第1页 共1页

工程名称：临泽镇高标准农田建设后管护资金项目

[illegible]

